[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022                                                                                                                № 99-П
Томск
	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 13.11.2014 № 306 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории Томского района»

 В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Томский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в связи с поступившими предложениями организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования «Томский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 13.11.2014 № 306 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории Томского района» (далее-постановление), где приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района

       А.А. Терещенко
Т.А Хабарова
40 48 59

Приложение к постановлению

Администрации Томского района

от 18.03.2022 № 99-П
Перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования

«Томский район»

	№
	Наименование организаций

Адреса организаций
	Вид работ
	Количество человек

	1
	2
	3
	4

	1. Муниципальное образование «Богашевское сельское поселение»

	ИП «Басков В.В.», с. Богашево, ул. Садовая, 25а
	Рабочие на автомойку

	3

	2. Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

	Администрация Воронинского сельского поселения

Томская область, Томский район,

д. Воронино, ул. Центральная,74

	Благоустройство, озеленение территорий, организаций всех форм собственности, уборка производственных и служебных территорий, земляные работы, участие в ремонте и строительстве дорог, тротуаров, пешеходных дорожек, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций, участие в ремонте и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально культурного назначения, общестроительные работы, подсобные, погрузочно-разгрузочные работы, косметический ремонт зданий и помещений
	1

	ООО «ГАРАНТ»

Томская область, Томский район, д. Воронино, ул. Центральная, д.74

	Разнорабочие
	3

	АО Новоград

Томская область, Томский район,

с. Семилужки
	Сортировка (переработка) твердых коммунальных отходов

	5

	3. Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

	МУП «Норма»
КФХ Сосняков Владимир Леонидович

Томская область, Томский район,

с. Зоркальцево, ул. Южная, 6, офис 2

«СПК (колхоз) Нелюбино»

Томская область, Томский район,

д. Нелюбино

ООО «ТОМЛЕСТРЕЙД»

Томская область, Томский район,

с. Зоркальцево, ул. Южная, 9

	Разнорабочие
Разнорабочие

Разнорабочие

Разнорабочие

	3
10

10

30

	4. Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

	ИП Павлов А.Н.
Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Линейная, 1

	Разнорабочие
	1

	5. Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

	Администрация Копыловского сельского поселения

Томская область, Томский район,

п. Копылово, ул.Новая, 13

	Благоустройство, озеленение территорий, организаций всех форм собственности, уборка производственных и служебных территорий, земляные работы, участие в ремонте и строительстве дорог, тротуаров, пешеходных дорожек, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций, участие в ремонте и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально культурного назначения, общестроительные работы, подсобные, погрузочно-разгрузочные работы, косметический ремонт зданий и помещений

	1

	6. Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

	МУП Мирный

Томская область, Томский район,
п. Мирный, ул. Трудовая, 10

	Разнорабочие
	1

	7. Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

	МУП «ЖКХ Октябрьское»

Томская область, Томский район,

с. Октябрьское, ул. Заводская, 14

	Благоустройство, озеленение территории поселения, организаций всех форм собственности, уборка производственных  и служебных помещений, земляные работы
	1

Согласовано:

Начальник филиала по Томскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области                                  Е.Н. Сафина
_1709364020.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]